94-96; Zeki Gürel,
İbrahim Alaettin Gövsa, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara 1995; Atilla Çetin, "Gövsa,
İbrahim Alaeddin", TDV İslam Ansiklopedisi, C. 14, İstanbul 1996, s. 158-160; Duhter
Bayraktar, "Gövsa, İbrahim Alaettin", Yaşamları ve Yapıtlarıyla Osmanlılar Ansiklopedisi, C.
I, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul 1999, s. 481-482.

46 Tanin (nu: 2781, 27 Ağustos 1332/ 9 Eylül 1916, s. 2)'de yayımlanmıştır.

bs., C. 3, Dergah Yayınları, İstanbul 1988, s. 1204-1207; Abdullah Uçman, "Nigar
Hanım", Yaşamları ve Yapıtlarıyla Osmanlılar Ansiklopedisi, Yapı Kredi Yayınları, C. 2,
İstanbul 1999, s. 366-367; Nazan Bekiroğlu, Şair Nigar Ha111111, İletişim Yayınları, İstanbul
1998.

50 Tasvir-i Efkar (Nu: 1871, 9 Eylül 1332/22 Eylül 1916)'dayayımlanmıştır.

6, İstanbul 1992, s. 35-39.
Abdullah Uçman, "Beyatlı, Yahya Kemal", Yaşamları ve Yapıtlarıyla Osmanlılar
Ansiklopedisi, C. 1, Yapı Kredi Yayınlan, İstanbul 1999, s. 318-320.

53 Tasvir-i Efkar (Nu: 1881, 19 Eylül 1332 / 2 Ekim 1916)'da, Yeni Mecmua (5-18 Mart 1918,
Çanakkale Nüsha-i Fevkaladesi)' da ve daha sonra Eski Şiirin Riizgarıyla'da yayımlanmıştır./
TE "Tahmls-i Manzfime-i Hümayun"

Kadr ü haysiyyeti pamal olarak etdi firar

Kalb-i İslama nüfaz etmeğe gelmiş-iken

Bu füyfizat-ı mu'azzam bu tecelli-i 'ala

Eser-i atıfet-i hazret-i mahbfib-ı Huda

Yüz sürüp südde-i Sultana eder Nazmi sena

Kapanıp secde-i şükrana Reşad eyle dua

Mülk-i İslamı Huda eyleye daim me 'men

72 Tanin (nu: 2787, 2 Eylül 1332/15 Eylül 1916) gazetesinde yayımlanmıştır.